khi thi hành xong các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án phải chịu 

khoản tiền lãi của số tiền chậm thi hành án tương ứng với thời gian chậm thi 

hành án theo quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật dân sự. 

- Về án phí: Chị Hoàng Thị G chịu cả tiền án phí ly hôn là 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) và 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) tiền án phí cấp dưỡng định kỳ, tổng cộng là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn 

đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 đồng (Ba 

trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002023 

ngày 21/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai.